

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## **Mji ApS**

Mylius-Erichsensvej 50  
7330 Brande

CVR nr. 43029363

(2. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

### **Dirigent**

Kevin Kaas Pedersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mji ApS  
Mylius-Erichsensvej 50  
7330 Brande

CVR-nr.: 43029363  
Stiftelsesdato: 1. februar 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kevin Kaas Pedersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Jernbanegade 16  
7323 Give

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med industriteknik og service.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 667.679.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.156.646	2.130.162
1. Personaleomkostninger	-1.477.601	-1.491.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-996	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>678.049</b>	<b>638.680</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-158	0
Andre finansielle omkostninger	-10.212	-6.812
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>667.679</b>	<b>631.868</b>
Skat af årets resultat	-148.687	-140.291
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>518.992</b>	<b>491.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	518.992	491.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.992</b>	<b>491.577</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.524	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.524</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	11.400	11.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.400</b>	<b>11.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.924</b>	<b>11.400</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	63.936	27.833
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>63.936</b>	<b>27.833</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.462.630	1.043.966
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	65.340
Periodeafgrænsningsposter	67.304	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.589.934</b>	<b>1.109.306</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	145.855	6.829
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>145.855</b>	<b>6.829</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.799.725</b>	<b>1.143.968</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.848.649</b>	<b>1.155.368</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	1	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	518.992	491.577
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>668.993</u></b>	<b><u>641.577</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.709	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.709</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.594	149.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.159	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	95.458	0
Selskabsskat	131.978	140.291
Anden gæld	606.758	224.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.162.947</u></b>	<b><u>513.791</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.162.947</u></b>	 <b><u>513.791</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.848.649</u></b>	 <b><u>1.155.368</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	-1.391.925	-1.451.856
Pensioner	-8.766	0
Andre omkostninger til social sikring	-43.337	-11.301
Andre personaleomkostninger	-33.573	-28.325
	<b><u>-1.477.601</u></b>	<b><u>-1.491.482</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 2 stk. varebiler. Restløbetid udgør 28-50 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 352.301

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.